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Kontaktpersoner – ALS Denmark A/S 
September 2023 

Område Kontaktperson E-mail Telefon 

Faste faglige 
kontatkperson 

Dorthe Andreasen 
(Camilla Højsted) 

 

dorthe.andreasen@alsglobal.com  
camilla.hojsted@alsglobal.com 

4925 0798 
4925 0774 

Faste ansvarlige for 
kvalitetsrapporter 

Trine Kornbeck 
(Camilla Højsted) 

 

trine.kornbeck@alsglobal.com  
camilla.hojsted@alsglobal.com 

4925 0778 
4925 0774 

Faste ansvarlige for 
elektronisk aflevering 

Trine Kornbeck 
(Camilla Højsted) 

 

trine.kornbeck@alsglobal.com  
camilla.hojsted@alsglobal.com 

4925 0778 
4925 0774 

 

Kundeservice og 
transport 

Anja Foverskov 
Louise Leifelt 

Kamilla Kofod 
Tine Andersen 

 

anja.foverskov@alsglobal.com  
louise.leifelt@alsglobal.com 

kamilla.kofod@alsglobal.com  
tine.andersen@alsglobal.com  

4525 0762 
4925 0763 
4925 0780 
4925 0764 

Rådgivning vedr. 
analyser og lign. 

Gry Janniche 
Charlotte Hartvig 

Thit Jacobsen 
Biljana Popovic 

Jens Rasmussen 
 

gry.janniche@alsglobal.com 
charlotte.hartvig@alsglobal.com 

thit.jacobsen@alsglobal.com  
biljana.popovic@alsglobal.com 

jens.rasmussen@alsglobal.com 
 

4925 0768 
4925 0760 
4925 0767 
4925 0799 
4925 0775 

 

Fakturering Tina Madsen tina.madsen@alsglobal.com 
  

4925 0795 

Chauffører 
(øst for Storebælt) 

Lars Heldgaard 
Kasper Schytte  
Asmaa Yaqub  

Alexander Dumitrasku 
Silverio Konstantin 

Robert Andersen 
 

info.hmb@alsglobal.com  6043 4694 
9299 9812 
6043 0141  
5060 1899 
8188 4449 
6043 4689 

Chauffører 
(vest for Storebælt) 

Tom Christiansen                       
Martin Andersen 

Lene Hyldeberg Sørensen             
Henrik Nielsen 

 

info.hmb@alsglobal.com 6043 4685 
6043 4682 
6043 4665  
6043 4663 

 


